NEWSNEWSNEWSNEWS    RELEASERELEASERELEASERELEASE
   2020 年 11 月６日

 広報℡.072-772-0341

大阪府富田林市との災害時における

物資の供給協力に関する協定締結のお知らせ

当社は、大阪府富田林市（吉村 善美 市長）と災害時における物資の供給協力に関する協定を下記の

とおり締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

災害時において、避難所生活に必要となる食料品や日用品を可能な限り供給するものです。
なお、当社は 11 月 13 日（金）に富田林市へ２店舗目となる「富田林駅前店」（住所：大阪府富田林市

若松町１-５-15）を出店する予定です。

                              以上

【協定書締結式】

・開催日時：令和２年 11月６日（金） 15：00～15：30

・場所  ：富田林市役所 ３階 市長応接室

・出席者 ：富田林市長  吉村 善美 市長

株式会社関西スーパーマーケット 代表取締役社長 福谷 耕治

・内容  ：「災害時における物資の供給協力に関する協定」の締結